Dnia 8 (20) października 1881 roku.Czwartek,

Jednodniowy spis ludności m. Warszawy.

I Śh *hu d° robót przygotowawczych. Komisja
"hp (lo r^Orc‘e proponuje wybicie kanału równo-
K^ni. , S' kijowskiej. Według tymczasowegoMh .. ł,cl. b-/x—j . i >. • i *>u —1

choć iść do służby. Biedactwo! mówią, że za guwer
nantkę chce się gdzieś zgodzie pono..